

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
公園工事	1	式		31,944,000		
基盤整備	1	式		30,160		
敷地造成工	1	式		30,160		
盛土工	1	式		30,160		
路体（築堤）盛土 流用土 2.5m以上4.0m未満	40	m3	754	30,160	明 1 号	
施設整備	1	式		15,976,599		
給水設備工	1	式		3,047,494		
作業土工	1	式		1,522,950		
床掘り 土砂 小規模	190	m3	2,021	383,990	明 2 号	
埋戻し 砂 締固め無し	60	m3	11,130	667,800	明 3 号	
埋戻し 流用土 小規模	120	m3	3,518	422,160	明 4 号	
土砂等運搬 土砂	70	m3	700	49,000	明 5 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
水栓類取付工	1	式		514,585		
量水器筐 呼び径25	1	個	6,670	6,670	明 6号	
量水器筐 呼び径40	1	個	160,000	160,000	明 7号	
仕切弁筐 40 DP=0.80用	1	個	124,369	124,369	明 8号	
仕切弁筐 40 DP=0.50用	1	個	124,069	124,069	明 9号	
止水栓筐 20 B1 150 鑄鉄製	4	個	23,242	92,968	明 10号	
止水栓筐 40 SSB100×300	1	個	6,509	6,509	明 11号	
散水施設工	1	式		73,900		
散水栓 キ-式カバー付 鑄鉄製	4	基	18,475	73,900	明 12号	
給水管路工	1	式		854,047		
給水管（材料）	1	式		463,292	明 13号	
給水管（手間）	1	式		390,755	明 14号	

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
給水管撤去工	1	式		82,012		
給水管撤去 40	267	m	288	76,896	明 15 号	
止水栓撤去 40 止水栓のみ	1	箇所	1,116	1,116	明 16 号	
量水器筐撤去 呼び径 25	1	箇所	4,000	4,000	明 17 号	
雨水排水設備工	1	式		908,598		
管渠工	1	式		416,358		
排水管A VU 250	120	m	3,195	383,400	明 18 号	
排水管B VU 300	4	m	5,433	21,732	明 19 号	
排水管C 高密度ポリエチレン管(波状管) 300	3	m	3,742	11,226	明 20 号	
集水桝・マンホール工	1	式		492,240		
集水桝A1 現場打ち 18-8-25(20)BB60%	1	箇所	70,320	70,320	明 21 号	
集水桝A2 現場打ち 18-8-25(20)BB60%	1	箇所	70,320	70,320	明 22 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
集水樹B1 現場打ち 18-8-25(20)BB60%	1	箇所	70,320	70,320	明 23 号	
集水樹B2 現場打ち 18-8-25(20)BB60%	1	箇所	70,320	70,320	明 24 号	
集水樹B3 現場打ち 18-8-25(20)BB60%	1	箇所	70,320	70,320	明 25 号	
集水樹B4 現場打ち 18-8-25(20)BB60%	1	箇所	70,320	70,320	明 26 号	
集水樹C1 現場打ち 18-8-25(20)BB60%	1	箇所	70,320	70,320	明 27 号	
園路広場整備工	1	式		12,020,507		
アスファルト系舗装工	1	式		7,306,520		
アスファルト舗装A 再生密粒度アスコン(13) t=30mm 幅員1.4m以上	1,270	m2	2,276	2,890,520	明 28 号	
アスファルト舗装B 再生密粒度アスコン(13) t=50mm 幅員1.4m以上	1,500	m2	2,944	4,416,000	明 29 号	
園路縁石工	1	式		4,565,685		
縁石A 地先境界ブロックB 150×120×600	598	m	5,743	3,434,314	明 30 号	
縁石B 地先境界ブロックB 150×120×600	197	m	5,743	1,131,371	明 31 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
階段工	1	式		148,302		
階段 W=3000 18-8-25(20)BB60%	1	箇所	148,302	148,302	明 32 号	
直接工事費計				16,006,759		
共通仮設費計	1	式		1,573,000		
共通仮設費(率化)	1	式		1,573,000		
共通仮設費率分 16,006,759*9.83%	1	式		1,573,000		
純工事費	1	式		17,579,759		
現場管理費 17,579,759*37.48%	1	式		6,588,000		
工事原価	1	式		24,167,759		
一般管理費等 24,167,759*20.17%-2,395	1	式		4,872,241		
工事価格	1	式		29,040,000		
消費税等相当額 29,040,000*10.00%	1	式		2,904,000		

